
 

 

 

 

       Prot. n. 641 del 29/04/2021 

       Class. I/13 Disp. n. 107/2021 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI ECONOMIA 

 

 

Visto la legge 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il Regolamento della Facoltà di Economia, in particolare l’art.13; 

Vista la propria Disposizione prot. n. 593 del 13 aprile 2021 di indizione delle elezioni 

telematiche delle rappresentanze studentesche nei Consigli di CDS/CAD; 

Vista la disposizione di pubblicazione delle candidature pubblicata il 21 aprile 2021 

prot. 615/2021;  

Vista la nomina della Commissione elettorale disposta con proprio provvedimento il 26 

aprile 2021 prot. 626; 

Visto il verbale redatto dalla Commissione Elettorale del 28 aprile 2021; 

 

DISPONE 

 

la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse per il biennio 

accademico 2020/2022 nei seguenti CDS e CAD: 

 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Scienze Economiche  

 

Eletti 

Dobrin Catalina Maria 

Feraj Auloni 

Micangeli Felipe 

Rinaldi Angelo 

Soprano Simone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 2 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Scienze Aziendali  

 

Eletti 

Brutti Davide 

Capo Mario 

D’Imperia Alessia 

Di Giacomo Dora 

Gentile Lorenzo 

Mollo Giacomo 

Pepe Armando 

Pernarella Michele 

Rampolla Alice 

Scicluna Alessandro 

Talamoni Leonardo 

Tucci Elia 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Economia Aziendale  

 

Eletti 

Colantoni Valerio 

Pagliaro Gianluca 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Economia Politica  

 

Eletti 

Andresciani Clara 

Biamonte Matteo 

Coltrinari Elisa 

Radici Alberto Maria 



 

 

 

 

 3 

 

 

 

 

Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Finanza e assicurazioni  

 

Eletti 

Avigliano Valeria 

Razzi Paolo 

Zingaretti Stefano 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Intermediari, Finanza 

Internazionale e Risk Management  

 

Eletti 

Di Meo Marco 

Paniccia Martina 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Management delle Imprese  

 

Eletti 

Parente Andrea 

Ravenna Giada 

Vinciguerra Giulia 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio Management delle Tecnologie, 

innovazione e sostenibilità  

 

Eletti 

Casa Alessandro 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 4 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Turismo e Gestione delle 

Risorse Ambientali  

 

Eletti 

Tanzilli Riccardo 

 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Health economics – Economia 

sanitaria 

 

Eletti 

Huluta Andra Georgiana 

 

 

 

- Studenti eletti – Consiglio di Corso di Studio in Economics and 

communication for management and innovation/ Economia e comunicazione 

per il management e l’innovazione 

 

Eletti 

Fioravanti Riccardo 

 

 

 

- Studenti eletti – CAD in Economia Latina 

 

Eletti 

Boccuzzi Alessandra 

Bormidoni Francesco 

 

 

 

 

 

 Il Preside 

F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

 


